
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«15» марта 2021 г.                       г. Лесосибирск                № 62 

 

 

 

О проведения городского 

математического турнира 

для 5-6 кл. «Юный математик»  

 

 

 

 

В соответствии с Приказом отдела образования администрации  

г. Лесосибирска № 16 от 31 января 2024 г. и планом мероприятий МБУ «МИМЦ»   

на 2023-2024 учебный год, в Лесосибирске состоялся математический турнир для 5-6 кл. 

«Юный математик» (далее турнир). В турнире приняли участие 11 образовательных 

учреждений: МБОУ СОШ №№: 1; 2; 4; 5; 6; 8; 9 Гимназия, Лицей, КГБОУ «Лесосибирский 

кадетский корпус», ЧОУ «Православная гимназия». 

На школьном этапе турнира были определены победители (команда) в рейтинге от 

каждого ОУ. В состав команд на муниципальный этап турнира вошли школьники, перешедшие 

"порог" на школьном этапе. В муниципальном этапе  приняли участие 110 обучающихся 5-6 

классов. 

На основании вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. За качественную работу в экспертной группе объявить благодарность: 

 Носач Елене Анатольевне, учителю МБОУ «Лицей» - рук. экспертной группы; 

 Марусиной Лидии Викторовне, МБОУ «СОШ № 2»; 

 Степановой Марине Валентиновне, МБОУ «СОШ № 2»; 

 Егарминой Людмиле Валерьевне, КГБОУ «ЛКК». 

 

2. За качественную подготовку победителей и призёров турнира для 5-6 кл. «Юный 

математик» объявить благодарность учителям: 

 Падалко Ирине Александровне – учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

 Никифоровой Марии Евгеньевне – учителю МБОУ «СОШ № 9»; 



 Лыманюк Андрею Тарасовичу – учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

 Новиковой Ларисе Борисовне – учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

 Кругловой Анжелике Анатольевне – учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

 Ломановой  Яне Вячеславовне – учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

 Кириченко Наталье Павловне – учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

 Любезнову Дмитрию Александровичу – учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

 Степановой Марине Валентиновне– учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

 Кремер Виктории Владимировне – учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

 Марусиной Лидии Викторовне – учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

 Серебрякову Ивану Петровичу - учителю МБОУ «Лицей»; 

 Федотовской Валие Ровшан кызы  – учителю МБОУ «СОШ № 4»; 

 Егарминой Людмиле Валерьевне – учителю КГБОУ «Лесосибирский кадетский 

корпус». 

 

3. Наградить дипломами и ценными призами команду победителей городского 

математического турнира в общекомандном зачёте среди 5 и 6 классов – команду МБОУ 

«СОШ № 9». Наградить Дипломами призёров команды МБОУ «СОШ № 6», МБОУ «СОШ 

№ 2». 

 

4. Наградить  дипломами и ценными призами победителей турнира для 5-6 кл. «Юный 

математик» в личном первенстве:  

 Табунцеву Софью, 5 кл. МБОУ «Лицей»- личное первенство среди 5 кл.;  

 Думлер Владислава, 6 кл., МБОУ «СОШ № 6»- личное первенство среди 6 кл.   

 

5. Наградить  грамотами призёров турнира для 5-6 кл. «Юный математик»:  

 Горшкову Валерию, 5 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

 Игнатова Алексея, 5 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

 Фалину Елизавету, 5 кл., МБОУ «СОШ № 4»; 

 Столбова Максима, 6 кл., КГБОУ «Лесосибирский кадетский корпус». 



 



 


